
 

2 0 2 3 年 1 月 5 日  

 

お客様各位  

                            泉電熱株式会社  

営業部  

                   

                                                                                       

NSAH-21、IZT-21FJ 販売一時停止に関して  
 

   拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品に

つきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  

早速ですが、スーパートレースⅡ（ NS AH -2 1、IZ T- 21 FJ）に関して、弊社

のOE M先より、現状の材料入手難の影響を受け供給の目途が立たない旨の連絡

がありました。このような状況において、弊社としましても非常に心苦しいで

すが以下製品の販売を一時停止させて頂くこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり申し訳ありませんがご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

    対象製品     N SA H- 21、 IZ T -21 FJ  

    販売再開時期    未定  

 

以上  


